
Lehrpersonen Primarschule Kirchbühl

Bucyana Sara sara.bucyana@schulen.steffisburg.ch

Erb Marcella marcella.erb@schulen.steffisburg.ch

Fankhauser Doris doris.fankhauser@schulen.steffisburg.ch

Fankhauser Sara sara.fankhauser@schulen.steffisburg.ch

Gutknecht Barbara barbara.gutknecht@schulen.steffisburg.ch

Kästli Schmid Christine christine.kaestli@schulen.steffisburg.ch

Marcon Pia pia.marcon@schulen.steffisburg.ch

Meyer Carmen carmen.meyer@schulen.steffisburg.ch

Pauli Simon simon.pauli@schulen.steffisburg.ch

Ramseier Daniel daniel.ramseier@schulen.steffisburg.ch

Siegenthaler Katharina katharina.siegenthaler@schulen.steffisburg.ch

Stadler Annette annette.stadler@schulen.steffisburg.ch

Trüssel Bettina bettina.truessel@schulen.steffisburg.ch

Zurbrügg-Ruch Sarah sarah.zurbruegg@schulen.steffisburg.ch

Stand 29.06.2023
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